

رهبر انقلاب اسلامی:

ساده‌لوحانه‌تر از پیشنهاد کاهش قدرت دفاعی برای حساس نشدن دشمن وجود ندارد

رهبر معظم انقلاب، کوتاه آمدن در مقابل آمریکا یا هر قدرت دیگر برای مصون ماندن از تحریم را خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی دانستند و فرمودند: ساده‌لوحانه‌تر و ناشایسته‌تر از پیشنهاد کسی که می‌گوید قدرت دفاعی را برای حساس نشدن دشمن کاهش دهیم وجود ندارد.
به گزارش گروه سیاسی ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز پنج‌شنبه در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان، با بیان عناصر مجموعه‌ی بهم‌پیوسته قدرت و قوت ملی، مسأله معیشت و روان بودن مسائل مرتبط با مردم را مهم خواندند و با اشاره به جنگ نرم سخت و سنگین دشمنان برای اغوا و اثر گذاری بر مردم و خواص افزودند: علاج این جنگ پیچیده، جهاد تبیین با «روش‌های نوین نرم افزاری و متکی بر معارف و مفاهیم عمیق و عالیله اسلام» است. ایشان با تریبک اعیاد شعبانیه به خصوص نیمه‌شعبان، این عبد سعید را روز شکوفایی آرزوهای تاریخی بشر برشمردند و با اشاره به عظمت معنوی ماه شعبان و مضامین عالی مناجات شعبانیه افزودند: امام خمینی(رض) به دعای کمیل و مناجات شعبانیه علاقه و انس بیشتری داشتند و امیدواریم خداوند، به همه ظرفیت روحی استاده هر چه بیشتر از برکات این ماه را عنایت فرماید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مجلس خبرگان را دارای نقش آفرینی مهم در استحکام نظام اسلامی خواندند و افزودند: شرط تأثیرگذاری همه نهادهای قانونی از جمله مجلس خبرگان، عمل بر اساس وظایف و حدودی است که قانون اساسی برای آنها مشخص کرده است.

ایشان در همین زمینه افزودند: مجلس خبرگان باید ضوابط دقیق قانونی را در قبال کسی که اکنون در جایگاه رهبری است و کسی که بعدها با رأی نمایندگان همین مجلس به رهبری انتخاب می‌شود، اعمال کند. رهبر انقلاب سایر دستگاه‌ها از جمله دولت و مجلس را نیز موظف به عمل به ضوابط قانونی دانستند و گفتند: دولت باید از قوانین مجلس تبعیت کند و مجلس نیز مطلقاً در کار اجرا وارد نشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، استحکام نظام را منجر به قدرت و قوت ملی دانستند و گفتند: قدرت ملی برای هر کشوری حیاتی است و هر ملتی اگر استقلال، سرفرازی، استفاده از منابع حیاتی بر مبنای اراده خود، و ایستادگی در مقابل خواست‌های دیگران را می‌خواهد، باید قوی باشد و گرنه در حال ضعف و ذلت و ترس، مدام نگران طمع‌ورزی بیگانگان خواهد بود.

رهبر انقلاب، قدرت ملی را امری مرکب و مجموعه‌ای به هم پیوسته خواندند و در بیان ارکان آن افزودند: «علم و فناوری» و «فکر و اندیشه ورزی و آزاد فکری» جزو ارکان قوت ملی است و اگر آزاد فکری و پیشرفت فکری نباشد، علم و فناوری، راهگشا نیست.

ایشان، «امنیت و قدرت دفاعی»، «اقتصاد و رفاه عمومی و آسودگی معیشتی مردم»، «قدرت سیاست‌ورزی و چانه زنی برای تأمین منافع ملی در عرصه منطقه و جهان»، «فرهنگ و سبک زندگی»، و «منطق جناب و تأثیر گذار بر دیگر ملت‌ها» را از دیگر بازوهای قدرت ملی خواندند و گفتند: جذب ملت‌ها برای هر کشور عمق راهبردی ایجاد می‌کند که بسیار مهم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان نکته‌ای مهم افزودند: هیچ یک از این بازوهای قدرت ملی نباید به نفع یک زنک و بازی دیگر شود. ایشان با ذکر چند مصداق در این زمینه، پیشنهادهایی نظیر صرف‌نظر کردن از حضور منطقه‌ای برای ندادن پنهان به دست دشمن و یا انصراف از پیشرفت علمی در زمینه هسته‌ای را ضربه به قدرت ملی خواندند و افزودند: حضور منطقه‌ای، به ما عمق راهبردی و قوت بیشتر ملی می‌دهد چرا از آن صرف‌نظر کنیم؟ پیشرفت علمی هسته‌ای هم به تأمین نیازهای کشور در آینده نزدیک مربوط می‌شود و اگر صرف‌نظر کنیم، چند سال بعد پیش چه کسی و به کجا دست دراز کنیم؟

رهبر انقلاب، کوتاه آمدن در مقابل آمریکا یا هر قدرت دیگر را برای مصون ماندن از تحریم، خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی دانستند و در بیان مصداقی دیگر افزودند: ساده‌لوحانه‌تر و ناشایسته‌تر از پیشنهاد کسی که می‌گوید قدرت دفاعی را برای حساس نشدن دشمن، کاهش دهیم وجود ندارد.

ایشان تأکید کردند: در طول زمان، از این پیشنهادهای سست و بر ایراد مطرح شده که همه آنها ابطال‌پذیر بود و اقبال هم شد و اگر به کسانی که می‌خواستند برخی بازوهای قدرت ملی را قطع کنند، اجازه این کار داده می‌شده، ایران، امروز با خطرات بزرگی مواجه بود که با اراده و عنایت خداوند، امکان عملی شدن این پیشنهادها به وجود نیامد.

رهبر انقلاب، در پرداخت بیشتر ارکان اقتدار ملی، افزودند: مسائلی که به‌طور مستقیم به توده‌های مردم باز می‌گردد مانند «اتحاد ملی، اعتماد ملی، امید عمومی، اعتماد به نفس ملی، حفظ ایمان ملی، مسئله معیشت عمومی و روان بودن و آسان بودن مسائل اجتماعی مرتبط با مردم» در افزایش قدرت ملی بسیار مهم است.

ایشان تأمین اینگونه مسائل را منجر به حضور صدصدی مردم در صحنه خواندند و افزودند: البته با وجود مشکلات مختلف، مردم همیشه در صحنه بوده‌اند اما اگر این مسائل تأمین شود، ملت یکپارچه در صحنه خواهد بود و دیگر هیچ هم و هراسی برای کشور وجود نخواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید بر پدیل حضور مردم در صحنه را علت تلاشی شیاطین برای اغوای مردم دانستند و گفتند: شیاطین با ابزار رسانه تلاش در حال ترویج دروغ و تزئین حرف‌های بی‌مبنا هستند تا با کاهش ایمن و اعتماد به نفس عمومی، ملت را مایوس و ناامید کنند.
ایشان، اغوای خدای را با هدف نهایی اغوای مردم، دستور کار مهم دشمنان برشمردند و گفتند: مستکبران جهان، در سنگین‌ترین جنگ نرم تاریخ با ملت ایران، درصددند کسانی را که عنوان، امکان و احیاناً سوادی دارند اغوا کنند تا آنها، توده‌های مردم را بفریبند و از حقیقت و واقعیت دور سازند.
رهبر انقلاب، «هم‌رودرپوری، حرام‌خوارسازی، تهدید و تطمع» را، جزو روشهای مختلف دشمن خواندند و افزودند: این جنگ نرم سنگین، البته نشان‌دهنده قوی شدن زیرساخت‌ها و امکانات جبهه حق است که چالش با جبهه حق را دشوار کرده و دشمن را به جنگ نرم برای تخریب ذهنیات مردم کشانده است.

ایشان، شش‌گانه آزادی و خواص و پرورش‌یافتگان با بصیرت، پسران آنگیزه و مؤمن حوزه و دانشگاه پویزه مجموعه‌های متعدد جوانان را استوانه‌های واقعی در مقابل تفل‌های دشمن دانستند و تأکید کردند: راه مقابله با جنگ نرم پیچیده دشمن همچنانکه بارها گفتیم جهاد تبیین است یعنی همان چیزی که امیرالمؤمنین در نامه به حسین علیه‌السلام آن را به «جهاد با زبان‌ها» یاد کرده‌اند.

رهبر انقلاب قبل از بیان چند نکته درباره الزامات جهاد تبیین، تصویب بودجه‌ای سنگین در مجلس شورای اسلامی برای جهاد تبیین و غاظ و بی‌توجهی خواندند و گفتند: من با این شیوه برخورد با مسائل موافق نیستم و تجربه گذشته نیز نشان می‌دهد این بودجه‌ها غالباً هدر می‌رود.

ایشان افزودند: البته مسئولانی که این بودجه‌ها در وزارت ارشاد و سازمان تبلیغات به دست آنها می‌رسد افراد مؤمن، سالم و قابل اعتمادی هستند ولی طبیعت این کار غلط است و امیدواریم مسئولان به این موضوع توجه کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس گزاره‌ی «هم‌روزسازی ابزارها در جنگ نرم» را دانستند و خاطر نشان کردند: همچنانکه دیگر نمی‌توان در جنگ‌های سخت از ابزارهای قدیمی استفاده کرد، در جنگ نرم نیز باید ابزارهای خود را به‌روز کنیم البته بعضی شیوه‌های قدیمی مانند منبر و مداحی همچنان اثرگذار و بدون جایگزین هستند.

رئیس مجلس هم در این باره گفته است: امروز

بخش عمده‌ای از نیروهای انسانی که در حوزه قراردادی و شرکتی مشغول به کار هستند یک ناعدالتی حقوق و مزایا میان آنها با سایر کارکنان در همه وزارت‌خانه‌ها و ارگان‌ها وجود دارد.

اطهارات قالبی‌باز در حالی مطرح می‌شود که کمتر از ۱۰ روز به پایان سال زمان داریم و مشخص هم نیست چطور نمایندگان مجلس می‌خواهند در این زمان کوتاه باقیمانده، پاسخگوئی این‌مطالبه‌گری گسترده و انتظار میلیونی کارگران باشند!

■ **کارگران پیمانکاری سراسر کشور روزهای آخر امسال را با انتظار فرج می‌گذرانند!**

آمدن و نور روشنی بر قلب ما تابانند و ما را امیدوار کردند اما این نور کم کم، پایین گرفته به سمت خاموشی می‌رود؛ اینها گوشه‌ای از اظهارات بحق کارگران پیمانکاری مناطق مختلف کشور است که روزهای آخر سال را با انتظار می‌گذرانند.

شهریور ماه امسال بود که طرح نمایندگان مجلس برای حذف پیمانکاران و تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی و قراردادی شافل در تمام نهادهای دولتی، عمومی، نیمه دولتی و خصولتی کشور در کمیسیون اجتماعی مجلس با اکثریت قاطع آرا به تصویب رسید و نمایندگان وعده دادند که این طرح به زودی راهی صحنه ملی خواهد شد. حتی آنها گفتند در ظرف یک هفته، ۵۰ امضا جمع کرده و طرح را برای تصویب به صحن می‌آورند اما پس از این وعده‌ها، زمان به نفع حامیان پیمانکاران و لابی‌های آنها در بدنه دولت سپری شد!

بعد از چند ماه انتظار، در زمستان گذشته

اخبار

رئیس جمهور:

ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی باید توسعه یابد



پشتیبانی وسیع، زیر ساخت حمل و نقل مدرن چند منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد بهشهر بر ضرورت توجه به توسعه ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی این بندر تأکید کرد.
دکتر سید ابراهیم رئیسی در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی و اسکله امیرآباد استان مازندران در گفت و گو با مسئولین این منطقه از نزدیک در جریان ظرفیت‌ها و مشکلات این بندر در مسیر رسیدن به سطح مطلوب و تکمیل تمامی ظرفیت‌های آن قرار گرفت.
رئیس جمهور در این بازدید با اشاره به اهمیت راه‌اندازی کارخانجات صنعتی و تولیدی در حاشیه این بندر، اظهار داشت: بندر امیرآباد از ظرفیت‌ها و زمینه‌های فراوانی برای توسعه برخوردار است و نباید این ظرفیت‌ها معطل بماند.
دکتر رئیسی افزود: در مسیر توسعه یافتگی و احداث کارخانه‌های تولیدی و صنعتی لازم است سازمان محیط زیست ضمن توجه به مسائل زیست محیطی، مسیر توسعه یافتگی بندر را تسهیل کند.
پس از بازدید رییس جمهور از بندر امیرآباد و اسکله در حال زیرساخت «رو رو ریلی» این بندر، دستور تسریع در انجام این پروژه را صادر کرد.
بندر امیر آباد با حدود یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس کرانه با دارا بودن اراضی

امام جمعه موقت تهران:

توسعه و پیشرفت بدون امنیت کار آبی ندارد



امام‌جمعه‌موقت تهران گفت:اوضاع‌بین‌المللی‌در شرایط‌کنونی‌نشان‌می‌دهد‌توسعه‌و‌پیشرفت‌بدون امنیت‌کارآبی‌ندارد‌و‌کشور‌محتاج‌دیگران‌نمی‌باشد.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، آیت‌الله‌کام‌صدیقی در خطبه‌های نماز سیاسی - عبادی جمعه این هفته تهران در جمع نمازگزاران با دعوت آنان به رعایت تقوا و با تریبک اعیاد شعبانیه گفت: شعبان ماه پیامبر است و داده و باید قدر آن را بدانیم و دست‌خالی از این پناهگاه، کانون نور و وسیله تزکیه بیرون نرویم. وی ادامه داد: ما معبران را غنیمت بشماریم و مراقبت این ماه را با توجه و اخلاص انجام دهیم. امام جمعه موقت تهران با تأکید بر مواسات و کمک به هم‌نوعان اظهار داشت: در این شرایط حساس گرانی و مشکلات معیشتی دست به دست هم دهیم و نگذاریم به مردم ما سخت بگذرد و با آنان مواسات داشته باشیم. صدیقی با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری در جمع نمایندگان مجلس خبرگان رهبری گفت: رهبری نقش بی‌بدیل خبرگان را به اعضای مجلس خبرگان گوشزد کردند و خواستند وظیفه‌شان را در پایش رهبری اعمال کنند. وی با اشاره به جهاد تبیین ادامه داد: تبلیغ در انحراف یک جامعه و از هم گسستن یک اجتماع نقش مهمی دارد. دشمن با حیل تبلیغات ذهن‌خوار آیت‌الله خامنه‌ای سپس گزاره‌ی «هم‌روزسازی ابزارها در جنگ نرم» را دانستند و خاطر نشان کردند: همچنانکه دیگر نمی‌توان در جنگ‌های سخت از ابزارهای قدیمی استفاده کرد، در جنگ نرم نیز باید ابزارهای خود را به‌روز کنیم البته بعضی شیوه‌های قدیمی مانند منبر و مداحی همچنان بیان اینکه از یک طرف دشمن هنرمندانه با ابزار مدرن

اعتقادات و تشخیص‌ها را مورد هجوم قرار می‌دهد و

ذهن جوان را به ویرانی می‌کشاند، افزود: اما از این طرف باید دفاع تبیین، توجیه و پاسخ لازم باشد. مساله امر به معروف و نهی از منکر که مظلوم است و حتی به قتل رسید و خبری از آن در کوی و بزرز، متن جامعه و ادارات به طور مشخص وجود ندارد، یکی از موارد تبیین است. وی اضافه کرد: قانونی سرنوشت سازتر از احساس مسوولیت برای موجودیت دینی و هویت مستقل و عزت خودمان وجود ندارد و باید احساس مسوولیت داشته باشیم و از هم دفاع و همدیگر را به خوبی‌ها دعوت و از بدی‌ها‌نهی کنیم که یکی از مصداق آن امر به معروف

و نهی از منکر و تبیین حق است. آیت‌الله صدیقی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نفوذ منطقه‌ای و پیشرفت‌های علمی در همه ابعاد در این ۴۳ سال گفت: با این همه پیشرفت جهانی، برخی افراد بی‌خبر ما را امروز با کسالتی که ۱۰۰ سال کار می‌کنند مقایسه می‌کنند. ما با وجود جنگ، آشوب و فتنه در این ۴۰ سال اینقدر اوج گرفتیم و باید به خود بیاییم و در حق سیاه دعا کنیم و برای هدایت یاره گویانی که آنان را نشان گرفتند دعا و اگر قابل هدایت نیستند، برایشان مقاومت کنیم. خطیب موقت تهران با تحسین پرتاب ماهواره گفت: ماموریت ماهواره جمع آوری اطلاعات در جهات مختلف است که می‌تواند سیل و زلزله را پیش بینی و رصد کند و همه موارد مسائل نظامی، راهبردی و بالا برن بازدارنگی هم در این ماهواره ملحوظ شده است. وی افزود: سوم اردیبهشت ۹۲ ماهواره نور ۱ با موفقیت پرتاب شد و در مدار ۴۰۵ کیلومتری زمین قرار گرفت و تاکنون ۱۰ هزار بار دور زمین چرخید و تا یک سال دیگر هم به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد. ماهواره نور ۲ کاربرد بسیار بیشتری از ماهواره نور ۱ دارد و این گام بلند سیاه در مساله فضای شدن کشور ما به عنوان نخستین کشور اسلامی است که همزمان با اعیاد شعبانیه انجام شد. ماهواره نور ۲ در کویر شاهرود با سرعت ۷٫۶ کیلومتر در ثانیه در ۴۸۰ ثانیه پس از پرتاب در مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین قرار گرفت.

امروز تصویب می‌شد زیرا روسای جمهور قبلی و فعلی بارها تأکید کرده اند که کار یکسان باید با حقوق یکسان همراه باشد!

حتماً شما هم بارها از زبان مسئولان شنیده اید که باید با عدالتی و فساد مبارزه شود؛ در حالی که عیان‌ترین و بارزترین نمود فساد، پیمانکاری‌ها هستند که به سفره کارگران تعرض می‌کنند، حال اگر مجلس نمی‌خواهد بی‌نمی‌تواند این گام بزرگ را عملیاتی نماید، رئیس جمهور باید شخصاً لایحه فوری بدهد و قبل از پایان سال، کاری صورت بگیرد!

هزاران نیروی شرکتی و پیمانکاری، به خصوص نیروهای جوان برکف واحدهای صنعتی و شهرداری‌ها و امثال آن که شبانه‌روزی برای تأمین منافع کشور فعالیت می‌کنند هیچ عیدی دیگری نمی‌خواهند به جزء حذف پیمانکاران... از این طریق دست‌های سودجو و استثمارگر از سفره کارگران دست بردارند!

تصویب این طرح و حذف پیمانکاران، امروزه مهم‌ترین مطالبه جمعی کارگران کشورمان از کارخانه‌ها و واحدهای صنعتی تا شرکت‌های خصوصی و شهرداری‌هاست؛ حتی می‌توان گفت به اندازه افزایش دستمزد سالانه یا حتی بیشتر، اهمیت دارد لذا اگر مجلس نشینان به وعده‌های خود عمل نکند آن شور و شوق اولیه نمایندگان مجلس مانند هیچ بهسودی در زندگی میلیون‌ها کارگر پیمانکاری ایران محقق نخواهد شد!

■ **دو نوع نیروی کار هم‌تراز در یک واحد**

خدماتی از حقوق مساوی برخوردار نیستند!
از دهه ۷۰ به بعد که نیروهای شرکتی در بازار کار ایران فعالیت خود را آغاز کرده‌اند تاکنون مسائل و مشکلات بزرگی بر سر راه این نوع فعالیت نیروی انسانی وجود داشته است.

عدم اجرای قانون کار دربراه این نیروها، نادیده گرفتن مصوبات حقوق و دستمزد، اجرای سلیقه‌ای قوانین از سوی کارفرمایان و اخراج‌ها و تبعیض از مهم‌ترین چالش‌هایی است که بر سر راه نیروهای پیمانکاری یا به اصطلاح شرکتی وجود داشته است.

۲

شماره ۵۶۴۲ / سال۲۵ / شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۰ / ۹ شعبان ۱۴۴۳ / 12 March 2022

رئیس جمهور:

مختلف جهان از بنادر آستاراخان، آکتاؤو، اولیا، باکو، گوسان و ماخاچ وارد بندر امیرآباد می‌شود.

اتصال به شبکه ریلی کشور، بهره‌مندی از ۱۵ پست اسکله با ظرفیت ۷.۵ میلیون تن و بهره‌مندی از ظرفیت اتصال کریدور ترانزیت بین‌المللی شمال به جنوب (INSTC) از دیگر ویژگی‌های شاخص بندر امیرآباد است.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در هفدهمین سفر استانی دولت سیزدهم، صبح جمعه ۲۰ اسفند وارد استان مازندران شد. بازدید از تعدادی طرح اقتصادی و عمرانی و بازدیدهای سرتزده، دیدار با اقشار مردم، دیدار با مجموعه کارشناسان ارشد محیط زیست و همچنین شرکت در شورای اداری استان در سفر یک‌روزه رئیس‌جمهور به مازندران برنامه‌ریزی شده است.

آیت‌الله رئیسی پیش از این به ۱۶ استان کشور شامل هرمزگان، قم، یزد، لرستان، زنجان، سمنان، اردبیل، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوشر، گیلان و گلستان سفر کرده است.

شازندهمین مقصد سفر رئیس‌جمهور و هیات دولت استان گلستان بود که جمعه هفته گذشته انجام شد و مازندران هم هفدهمین مقصد سفر استانی آیت‌الله رئیسی انتخاب شده است.

معاون رییس‌جمهور:

ظرفیت‌های مازندران قادر به حل بسیاری از مشکلات کشور است



به رغم تمامی زیبایی‌ها و توانمندی مشکلاتی دارد و نگاه دولت برای رفع این دغدغه‌ها مهم‌ستند بر اسناد آمایشی است که شامل شاخص‌های استان در بخش‌های مختلف از جمله سرنانه تولید ناخالص و هم اشتغال و بیکاری است. مرتضوی ظرفیت مازندران را پیش از وضعیت کنونی در تولید دانست و افزود: اگر ظرفیت‌های بالقوه اقتصادی مازندران در دست‌های مختلف به فعلیت برسد بخش اعظمی از مشکلات کشور را می‌تواند بر طرف کند.

وی نگاه دولت سیزدهم به مازندران را تولید محور و توسعه‌ای عنوان کرد و افزود: نگاه به مازندران ملی ، منطقه‌ای و بخشی است که البته ابتدا اولویت با مسائل درونی و حل مشکلات استانی است. هرچند باید دانست مشکلات استان در عرض ۶ ماه برطرف نمی‌شود ولی باید به مرور برطرف شود.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری اظهار داشت: در سفر امروز برای سه‌محور ارتباطی مازندران شامل آزادراه تهران - شمال که بخش اعظم ترافیک را کم می‌کند و همچنین محور سوادکوه تأمین اعتبار شده است. مرتضوی گفت: در حوزه راه آهن هم تصامین دولت بر ارتباط خطوط ریلی کشور از چهار تا مازندران است که اعتبارات آن نیز پیش‌بینی و تأمین خواهد شد و در حوزه آب و کشاورزی در اعتبار تکمیلی دیده شده تا در پیاژه ۱۴۰۱ تا ۴۰۳ مشکل آب استان به‌طور کامل برطرف شود.

کارگران می‌گویند

عیدی دیگری

نمی‌خواهیم به جزء

حذف پیمانکاران تا

دست‌های سودجو و

استثمارگر از سفره ما

دست بردارند!

کارشناسان بازار کار می‌گویند مگر می‌شود دو نوع نیروی کار در یک نگاه داشته باشیم در حالی که هر دو از یک میزان تحصیلات برخوردارند، مهارت‌های مشخصی دارند، درجه فعلی آنها برابر است و هر دو مشابه با یک قانون بهره‌مند باشند؛ آنگاه برخورد با این دو نیرو متفاوت باشد، یکی حقوق و مزایای قانونی بگیرد و آن دیگری از آنها محروم باشد؟!

این در حالی است که شرکت‌های پیمانکاری از بابت هر یک از نیروهای خود، رقمی را از قرارداد خود با کارفرما برمی‌دارند؛ به طوری که این پرسش‌ها ایجاد می‌شود که اگر بنابر کاهش هزینه‌های اداره و افزایش کیفیت کار است چرا پیمانکاران هزینه‌ها را می‌بلعند؟ چرا پیمانکاران عریض و طویل، جای دولت‌های عریض و طویل گرفتند؟! این در حالی است که بانک‌های سرامد کشورهای پیشرفته، دل در گروی پیمانکاران نداده‌اند و هزاران نیروی خود در سراسر جهان کار ایران فعالیت خود را آغاز کرده‌اند تاکنون مسائل و مشکلات بزرگی بر سر راه این نوع فعالیت نیروی انسانی وجود داشته است.

عدم اجرای قانون کار دربراه این نیروها، نادیده گرفتن مصوبات حقوق و دستمزد، اجرای سلیقه‌ای قوانین از سوی کارفرمایان و اخراج‌ها و تبعیض از مهم‌ترین چالش‌هایی است که بر سر راه نیروهای پیمانکاری یا به اصطلاح شرکتی وجود داشته است.